ANT.  
 FAN.  
 Tibicines  
 Tibicines  
 uersus  
 Focus  
 quid  
 Conuallis  
 Cohors  
 Cohors  
 militum

nūmeta manēt: q̄a uulpes seruādæ memoriæ grā cōburūtur: eius uidelicet incēdi q̄ uulpes capta a rustico ex  
 citauit. Et q̄a lex ut quo capta a rustico excitauit. Et q̄a lex ē ut quo dies uulpes cōburūtur carseolana uulpes  
 nō nominetur. DICere certam nunc quoq; lex uulpē carseolana uetat: Figura est hyppalage. nam hoc dicit:  
 Certa & fixa lex uetat carseolanam uulpē nominari quæ infausta & execrabilis tam perniciosum excitauit in  
 cendium. Fuit & illud monumentum rei quo uulpes urebantur cerealibus stipulis inuolutæ.

CHAEc rustica coloni cōiūx: cū ita se uir exerceret ipsa. MODO uer. pra. cū ra. pe. cū rastro paucog; dētium  
 pratū uerrēs fœnū colligebat. NVNC da. oua fouēda m̄ris plumis: suppōebat oua: ut fœta & calefacta: icu  
 bāte gallina pulli nascerēt. AVT colligit uirides maluas: q̄ aluuz; molliūt: ut Ply. inquit illa colligebat ut epu  
 las pararet. AVT albos fungos qui in pratis nascūtur. Vñ Hor. Pratalibus optima fungis. AVT calefacit  
 humilem focum grato igne: accendebat ignem in suis focus pro decoquendis oleribus & cæteris. ET tñ exer.  
 defatigat. BRACHIA telis assiduis: colo. fuso. Tela p̄dula q̄ sunt arma muliebria. ET pa. ar. aduersus minas  
 frigoris: parat uestes nēdo & texēdo cōtra hyberna frigora. FILIUS huius: colonæ. f. LASCiuus i prio æuo: in  
 priā ætate: nā adhuc puer. ADDiderat duos ānos ad duo lustra decēnio biēniū addiderat. Sic duodecimū  
 erat nat⁹ ānū. IS: puer. CAPIT uulpē i cōualle extremi salicti: laqueis apphēdit uulpē in cōualle ubi sūt extre  
 mæ illæ falices: aut ubi tūc erat salictū. ILLA: uulpes. ABStulerat: rapuerat. MVLtas aues cohortis: pullos  
 e cohortē. Cohortē appellamus illud spaciū medio loco uille ad similitudinē atrii: cui spacio plura tecta coniu  
 gunt. INDE demilitari Var. inquit. Cohors: q̄ ut in uilla ex pluribus tectis cōiūgī: ac quidē fit unū: sicis ex  
 manipulis pluribus copulatur. Cohorsq; q̄ ut in uillā: quod circa eum locum pecus cohoriretur. INVOluit  
 captiuam: puer ille implicat uulpem quam coeperat Stipula & fœno paleis & fœno arido. ET ADMOuet  
 ignes. & succendit ignem in stipula circa uulpem: ILLA uulpes. EFFVgit manus urentes: manus pueriles  
 quæ eam urebant. QVA fugit accendit agros uestitos messibus quacūq; parte fugiebat uulpes: accendit fru  
 ges iam in agris cultis maturas. Vestitos dixit: cum sint quattuor genera agrorum. Nudus cōscitus pasuus flo  
 ridus. Nudus est qui cultura uestitur. uestitor ergo quia erant in his fruges. AVRA uentus. DABat uires  
 ignibus dānosus dānū frugibus inferentibus. Veto enim conualecebat ignis. inde sapho. Vror ut indomitis  
 ignem exercentibus curis. Fertilis accensis messibus ardet ager. FACTum abiit: præterit quod tunc factum  
 est. MONumenta manent remansit apud posteros memoria & ea seruatur nam ut uulpi. Iur. con. inquit. Mo  
 numentum est quod seruandæ memoriæ gratia existit. Nam nunc quoq; lex carseolana uetat dicere certam  
 uulpem munit inquit memoria facti nam cum eodem modo delectatur uulpes. ex lege carseolana cautum  
 est ne ad id certa uulpes. constitutur. Nam dicere constituere interdum est. constituta ad id certa uulpes esse  
 non debet. Sed ut antiquum factum referatur: quæ hoc tempore laqueis capitur ea incendio plectatur: non q̄  
 prius parata eēt. ET VT hoc genus aialiū. f. LVAT pœnas supplicio afficiat. ARDET cerealibus stipu  
 lis & paleis frugū. ET perit ipsa uulpes. QVO mō pdidit segetes eo mō quo adussit. fruges adurif & ipse.